
Pro připojení k přímému přenosu zadejte následující internetovou adresu:

Během vysílání můžete zasílat dotazy.
www.purkynka.online

Česká lékařská společnost J.E.P., z.s. a FIGURAMA Vás jménem
prof. MUDr. Štěpána Svačiny, DrSc. srdečně zvou na

předvánoční XII. SETKÁNÍ J.E.P. CLUB
tentokrát na téma

„Lidské tělo jako zdroj poznání a inspirace“
Chceme nastínit, v čem se liší pohled lékaře, umělce a technika a také, kde se potkává. Jak může propojení jiných světů pomáhat, 
při vzájemné spolupráci, k posunu vpřed v celkovém vnímání člověka.

Boris Jirků, ilustrátor
Michal Jelínek, designér
Jan Kacvinský, malíř Anatomického ústavu 1. LF UK v Praze
Ivan Helekal, malíř Anatomického ústavu 1. LF UK v Praze
distančně z Vídně Ondřej Kohout, malíř

Středa 16. prosince 2020 od 17.00 hodin
Lékařský dům (konferenční sál), Sokolská 490/31, Praha 2 

Program:
17.00–17.05 Přivítání hostů a úvodní slovo 
 prof. MUDr. Štěpána Svačiny, DrSc.

17.05–19.00 Vystoupení hostů 
 a následná volná diskuse

19.00 Předpokládaný konec webináře

motto: Člověk vidí jen to, co ví. Poznání jako univerzální hodnota.


